

GUBERNUR LAMPUNG

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG NOMOR: G/ ¾O /V.24/HK/2021

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG LOMBA WANA LESTARI TINGKAT PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2021

GUBERNUR LAMPUNG,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka pemberian apresiasi terhadap prestasi yang telah dicapai oleh perorangan, kelompok, aparatur pemerintah atau badan usaha di bidang lingkungan hidup dan kehutanan, perlu diberikan penghargaan oleh pemerintah;
 - b. bahwa sehubungan dengan maksud huruf a tersebut di atas, agar pelaksanaannya berjalan lancar dan tertib administrasi, perlu menetapkan Pemenang Lomba Wana Lestari Tingkat Provinsi Lampung Tahun 2021 dengan Keputusan Gubernur Lampung;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1990 tentang Konservasi Sumber Daya Alam Hayati dan Ekosistemnya;
 - 2. Undang-Undang Nomor 41 Tahun 1999 tentang Kehutanan sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja;
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja;
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Kehutanan;
 - 5. Peraturan Menteri Lingkungan Hidup dan Kehutanan Nomor: P.43/Menlhk/Setjen/Kum.1/5/2016 tentang Pedoman Umum Penyelenggaraan Lomba dan Pemberian Apresiasi Wana Lestari;
 - Peraturan Gubernur Lampung Nomor 56 Tahun 2019 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Perangkat Daerah Provinsi Lampung;

Memperhatikan

- : 1. Keputusan Kepala Dinas Kehutanan Provinsi Lampung Nomor : SK.060/V.24/B.IV.1/2021 tanggal 27 Mei 2021 tentang Pembentukan Tim Penilai Lomba Wana Lestari Provinsi Lampung Tahun 2021;
 - 2. Berita Acara Hasil Penilaian Lomba Wana Lestari Tingkat Provinsi Lampung Tahun 2021 tanggal 10 Juni 2021;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : **KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENETAPAN**

PEMENANG LOMBA WANA LESTARI TINGKAT PROVINSI

LAMPUNG TAHUN 2021.

KESATU : Menetapkan Pemenang Lomba Wana Lestari Tingkat

Provinsi Lampung Tahun 2021 dengan daftar nama

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Pemenang Lomba Wana Lestari Tingkat Provinsi Lampung

Tahun 2021 sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu

akan diberikan Piagam Penghargaan.

KETIGA : Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan dengan

ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini akan diadakan pembetulan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Telukbetung pada tanggal 19-6-2021

1

GUBERNUR LAMPUNG,

ARINAL DJUNAIDI

Tembusan:

- 1. Menteri Lingkungan Hidup dan Kehutanan RI di Jakarta;
- 2. Ketua DPRD Provinsi Lampung di Telukbetung;
- 3. Bupati/Walikota se-Provinsi Lampung;
- 4. Kepala Biro Hukum Setda Provinsi Lampung di Telukbetung;
- 5. Masing-masing pemenang lomba yang bersangkutan.

LAMPIRAN: KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG

NOMOR : G/ 340/V,24/HK/2021 TANGGAL : 2021

DAFTAR NAMA PEMENANG LOMBA WANA LESTARI TINGKAT PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2021

No.	Nama/ UPTD KPH	Kategori	Skor/Nilai	Ket.
1	Tri Endah Anggraeni,S.Hut. KPH Gunung Balak	Penyuluh Kehutanan (PNS)	97,50	Pemenang I Tingkat Provinsi
2.	Mulyanah, S.P KPH Way Pisang	Penyuluh Kehutanan (PNS)	84,40	Pemenang II Tingkat Provinsi
3	Asih Gusnani, S.P. TAHURA WAR	Penyuluh Kehutanan (PNS)	69,84	Pemenang III Tingkat Provinsi
4.	Slamet KPH Gunung Balak	Penyuluh Kehutanan Swadaya Masyarakat (PKSM)	80,83	Pemenang I Tingkat Provinsi
5.	Subagyo KPH Way Pisang	Penyuluh Kehutanan Swadaya Masyarakat (PKSM)	72,33	Pemenang II Tingkat Provinsi
6.	KTH Sidomulyo 5 Gunung Balak	Kelompok Tani Hutan (KTH)	87,74	Pemenang I Tingkat Provinsi
7.	Sejahtera 3 TAHURA WAR	Kelompok Tani Hutan (KTH)	74,05	Pemenang II Tingkat Provinsi
8.	Rona Fitri Kartiniyadi, S.Pd. BKSDA Bengkulu	Kader Konservasi Alam (KKA)	85,56	Pemenang I Tingkat Provinsi
9.	Gapoktan Wana Lestari Liwa	Pemegang Izin Hutan Kemasyarakatan (HKm)	96,36	Pemenang I Tingkat Provinsi
10.	KTH Rangai Sejahtera Batu Serampok	Pemegang Izin Hutan Kemasyarakatan (HKm)	83,83	Pemenang II Tingkat Provinsi
11.	Gapoktan Makmur Lestari Pematang Neba	Pemegang Izin Hutan Kemasyarakatan (HKm)	82,34	Pemenang III Tingkat Provinsi
12.	LPHD Totoharjo KPH Way Pisang	Lembaga Pengelola Hutan Desa	95,00	Pemenang I Tingkat Provinsi

GUBERNUR LAMPUNG,

ARINAL DJUNAIDI